



Revisionsfirmaet
A. Rolf Larsen
statsautoriserede revisorer a/s

Primex Imperial ApS

CVR-nr. 33 86 00 21

Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2013

Mohamed Sadek
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 18. juli 2011 - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Primex Imperial ApS Ved Vesterport 4 1612 København V
	CVR-nr. 33 86 00 21 Stiftet 18. juli 2011 Hjemsted København Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Mohamed Sadek
Revision	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen statsautoriserede revisorer a-s Bredgade 3 1260 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive vekselkontor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 961.931 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 1.041.931 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 18. juli 2011 til 31. december 2012

<u>Note</u>	2011/12 i kr.
Bruttofortjeneste.....	3.796.124
Personaleomkostninger.....	-2.327.383
Afskrivninger.....	-23.638
Driftsresultat.....	1.445.103
Finansielle indtægter.....	19
Finansielle omkostninger.....	-160.910
Ordinært resultat før skat.....	1.284.212
1 Skat af årets resultat.....	-322.281
ÅRETS RESULTAT.....	961.931
Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0
Overført resultat.....	961.931
Disponeret.....	961.931

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2012 i kr.
Anlægsaktiver	
Indretning af lejede lokaler.....	461.841
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>35.178</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>497.019</u>
Depositum.....	<u>426.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>426.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>923.019</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter.....	71.000
Andre tilgodehavender.....	<u>781.250</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>852.250</u>
Likvide beholdninger.....	<u>5.367.340</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>6.219.590</u>
AKTIVER I ALT.....	<u><u>7.142.609</u></u>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2012 i kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital.....	80.000
Overført resultat.....	961.931
Forslag til udbytte.....	0
2 EGENKAPITAL I ALT.....	1.041.931
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat.....	20.606
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	20.606
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	609.129
Forudbetaling.....	345.000
Selskabsskat.....	301.675
Anden gæld.....	4.824.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	6.080.072
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	6.080.072
PASSIVER I ALT.....	7.142.609

NOTER

1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	301.675
Regulering af udskudt skat.....	<u>20.606</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u><u>322.281</u></u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapital:	
Virksomhedskapital, tilgang.....	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital 31. december 2012.....	<u>80.000</u>
Overført resultat:	
Henlagt af årets resultat.....	<u>961.931</u>
Overført resultat 31. december 2012.....	<u>961.931</u>
Forslag til udbytte:	
Henlagt af årets resultat.....	<u>0</u>
Forslag til udbytte 31. december 2012.....	<u>0</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>1.041.931</u></u>